
 SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HÀ TÌNH 

TRƯỜNG THPT ĐỒNG LỘC  

 

Số:  237/QĐ-THPT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Can Lộc, ngày 03 tháng 12  năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu tư vấn lập báo cáo kinh tế 

kỹ thuật xây dựng công trình: Duy tu, sữa chữa nhà thư viện Trường THPT 

Đồng Lộc 

TRƯỜNG THPT ĐỒNG LỘC 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/6/2014; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều 

của Luật Xây dựng số 62/2020/QH14 ngày 17/6/2020;  

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23/06/2023; 

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ về 

việc quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa 

chọn nhà thầu;  

 Căn cứ Nghị định số 06/2021/NĐ-CP ngày 26/01/2021 của Chính phủ về 

Quy định chi tiết một số nội dung về quản lý chất lượng, thi công xây dựng và 

bảo trì công trình; Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021 của Chính phủ 

về Quy định chi tiết một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng; Nghị 

định số 10/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021 của Chính phủ về quản lý chi phí đầu 

tư xây dựng; Nghị định số 35/2023/NĐ-CP ngày 20/6/2023 của Chính phủ về 

việc sửa đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định thuộc lĩnh vực quản lý nhà 

nước của Bộ Xây dựng; 

Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26/4/2024 của Bộ Kế 

hoạch và Đầu tư hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà 

thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 

Căn cứ các Quyết định của UBND tỉnh: số 07/2020/QĐ-UBND ngày 

26/02/2020 ban hành quy định một số nội dung về quản lý, thực hiện dự án đầu 

tư công trên địa bàn tỉnh; số 28/2021/QĐ-UBND ngày 22/6/2021 quy định phân 

cấp một số nội dung về công tác thẩm định, tổ chức quản lý dự án đầu tư xây 

dựng và quản lý chất lượng công trình xây dựng trên địa bàn tỉnh; Số 

02/2023/QĐ-UBND ngày 05/01/2023 sửa đổi bổ sung một số điều của Quyết 

định số 07/2020/QĐ-UBND ngày 26/2/2020; 



2 

 

 

 Căn cứ Thông tư số 65/2021/TT-BTC ngày 29/7/2021 của Bộ Tài chính 

quy định về lập dự toán, quản lý, sử dụng và quyết toán kinh phí bảo dưỡng, sửa 

chữa tài sản công; 

Căn cứ Quyết định số 247/QĐ-THPT ngày 01/12/2024 của Trường THPT 

Đồng Lộc về việc phê duyệt chủ trương đầu tư xây dựng công trình:  Duy tu, sữa 

chữa nhà thư viện Trường THPT Đồng Lộc. 

                                       QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu tư lập báo cáo KTKT công 

trình Duy tu, sữa chữa nhà thư viện Trường THPT Đồng Lộc với các nội dung 

sau. 

1. Phần kế hoạch lựa chọn nhà thầu: Số gói thầu 01 gói. 

TT Tên gói 

thầu 

Giá gói 

thầu (đồng) 

Nguồn vốn Hình 

thức 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Phương 

thức 

đấu 

thầu 

Thời 

gian lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Hình 

thức 

HĐ 

Thời 

gian 

thực 

hiệnHĐ 

1 

Gói thầu 

01.TVTK: 

Tư vấn  lập 

báo cáo 

KTKT 

5.870.827 

Nguồn: 
Ngân sách 
trường và 
chủ đầu tư 
huy động 
nguồn vốn 
hợp pháp 

khác 

Chỉ 

định 

thầu 

rút 

gọn 

 
Tháng 

11/2024 

HĐ 

trọn 

gói 

10 ngày 

kể từ 

ngày ký 

hợp 

đồng  

Tổng cộng giá gói thầu:  5.878.000 đồng 

Bằng chữ: Năm triệu tám trăm bảy mươi tám nghìn đồng. 

 

Điều 2:  Trường THPT Đồng Lộc chịu trách nhiệm tổ chức lựa chọn 

nhà thầu theo kế hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt đảm bảo tuân thủ 

các quy 

định hiện hành  

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ban hành. Văn phòng Trường,  

Ban quản lý công trình và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

 Nơi nhận: 
-  Như điều 3; 

-   Lưu: VT 

 

 

 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

Nguyễn Huy Tuấn 

 



3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ MAI PHỤ 
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – tự do – hạnh phúc 

 

PHỤ LỤC 

Kế hoạch lựa chọn nhà thầu Tư vấn khảo sát, lập Báo cáo kinh tế kỹ thuật xây dựng công trình  

Mái che trường THCS Tân Vịnh  

(Kèm theo Quyết định Số        /QĐ-UBND ngày        /3/2022 của UBND xã Mai Phụ) 

TT Tên gói thầu 
Giá gói thầu 

(đồng) 
Nguồn vốn 

Hình 

thức lựa 

chọn 

nhà thầu 

Phương 

thức lựa 

chọn nhà 

thầu 

Thời gian 

bắt đầu tổ 

chức lựa 

chọn nhà 

thầu 

Loại 

hợp 

đồng 

Thời gian 

thực hiện 

hợp đồng 

1 

01.DA: Tư vấn 

khảo sát, lập báo 

cáo kinh tế kỹ 

thuật xây dựng 

công trình   

11.050.000 

Ngân sách cấp trên 

hỗ trợ, ngân sách xã 

và chủ đầu tư huy 

động nguồn vốn 

hợp pháp khác 

Chỉ định 

thầu 

Một giai 

đoạn, một 

túi hồ sơ 

Tháng 

3/2022 
Trọn gói 

10 ngày, 

kể từ 

ngày ký 

hợp đồng 

Tổng cộng: 11.050.000 đồng 

    

 

 

 


		2024-12-23T08:04:25+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Huy Tuấn<tuannh.thptdongloc@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




